PORTARIA Nº 128 DE 29 DE JUNHO DE 2006.

O Superintendente da Caixa de Assistência,

Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais

de Londrina - CAAPSML, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto no

Decreto Municipal nº 377 de 27 de junho de 2006,

R     E     S     O     L     V     E     :

Art. 1º - Divulgar a pontuação obtida pelos servidores da Caixa de

Assistência, Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de Londrina –

CAAPSML, na avaliação dos títulos relativos à promoção por conhecimento, na forma

do anexo único.

Art. 2º A forma e os critérios para os pedidos de revisão e

interposição de recursos são aqueles estabelecidos nos artigos 5º e 6º do Decreto

Municipal 377, de 27 de julho de 2006.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, no

quadro de editais desta Autarquia.

Londrina, 29 de junho de 2006.

Eduardo Tolomeotti

SUPERINTENDENTE

Portaria nº 128 de 29 de junho de 2006.

ANEXO ÚNICO

Nome do Servidor Cargo Pontuação
Atingida

Adriano K. K. da Silva Técnico de Gestão Pública-A 00,00

Aécio Rodrigues Sudan Técnico de Gestão Pública-B 03,07

Alzira Aparecida da Silva Agente de Gestão Pública 94,80

Bundy Celso Tiba Técnico de Gestão Pública-B 110,60

Carlos Roberto Giarola Promotor de Saúde Pública 165,05

Cassinéia Caberlin Técnico de Gestão Pública-B 120,44

Cecy Midori T. Harano Técnico de Gestão Pública-B 235,50

Cézar Henrique Ramos Economista 100,00

Cristina Satiko Sugioka Técnico de Gestão Pública-A 219,61

Daniela Dias Augusto Técnico de Gestão Pública-A 156,05

Édino Tognon Gestor de Planejamento 226,70

Edhésio Jonasvisck Furtado Técnico de Gestão Pública-B 61,80

Eduardo Manoel Garrote Alves Técnico de Gestão Pública-B 17,65

Elizete de Freitas Técnico de Gestão Pública-A 64,80

Elizeu Carlos de Oliveira Técnico de Gestão Pública-B 141,30

Elza Tomoe Saiki Técnico de Saúde Pública 04,05

Ester Gomez Gonçalves Técnico de Gestão Pública-B 164,50

Esther Romero J. Barros Técnico de Gestão Pública-A 46,49

Eva Benedita de L. Passini Economista 186,70

Francisco Eduardo M. Marques Técnico de Gestão Pública-B 164,15

Gercina Dias da Silva Técnico de Gestão Pública-B 47,34

Ivonice Pereira dos Santos Técnico de Saúde Pública 26,30

Jackeline  Costa Técnico de Gestão Pública-A 269,50

Janeth Banaki Pontes Técnico de Gestão Pública-A 251,43

João Bosco Dantas Contador 182,30

João Carlos B. Perez Técnico de Gestão Pública-A 239,91

João Maria Pinheiro Junior Técnico de Gestão Pública-B 58,45

Joelma Cecília Dias Técnico de Gestão Pública-A 101,80

José Balbino Alves Técnico de Gestão Pública-B 32,03

Portaria nº 128 de 29 de junho de 2006. ANEXO ÚNICO fls.02

Nome do Servidor Cargo Pontuação
Atingida

José Carlos Lamberti Gestor de Planejamento 206,80

José Carlos Minusso Agente de Gestão Pública 51,20

José Francisco Bueno Agente de Gestão Pública 70,00

Josenéia Ramos de Proença Técnico de Gestão Pública-A 08,85

Lilian Lucy dos Santos Técnico de Gestão Pública-A 222,50

Lucia Helena Gil Técnico de Gestão Pública-A 114,42

Marcelo Rosevelte Pires Técnico de Gestão Pública-B 100,00

Marcio Alexandre Volpato Técnico de Gestão Pública-B 128,50

Marcos Antonio  Alves Mota Técnico de Gestão Pública-B 00,00

Maria Elizabeth A. T. Silva Promotor de Saúde Pública 171,55

Marilza Dionisio Sampaio Técnico de Gestão Pública-B 105,46

Marlene de Oliveira Braz Técnico de Saúde Pública 09,60

Marly Aparecida C. Giarola Promotor de Saúde Pública 165,70

Monia Carvalho e Silva Técnico de Gestão Pública-B 103,75

Nelson Luiz Pereira Agente de Gestão Pública 53,50

Nice Emi Hirakuri Técnico de Gestão Pública-A 286,24

Ody Yoshio Ishikawa Técnico de Gestão Pública-B 98,80

Olavo Aparecido da Costa Agente de Gestão Pública 172,74

Paulo Roberto Simões Tuca Técnico de Gestão Pública-B 32,00

Regina Motoki Técnico de Gestão Pública-B 111,40

Rosangela Maria C. Yaguinuma Técnico de Gestão Pública-B 19,60

Rosemar Conceição S. Gomes Técnico de Gestão Pública-B 100,45

Sandra Maria Maia Gomes Técnico de Gestão Pública-A 33,20

Sandra Yurie Takeda Técnico de Gestão Pública-B 122,45

Silvia Maria Palma Técnico de Gestão Pública-A 151,20

Telma Rosane C. Fumagali Técnico de Gestão Pública-B 227,95

Vanderlei Aparecido Magro Técnico de Gestão Pública-B 25,60

Vittore Coletti Técnico de Gestão Pública-A 407,60

Wilson Ap. M. de França Técnico de Gestão Pública-A 128,19

Yone Keiko M. do R. Barros Técnico de Gestão Pública-A 144,45

Yurika Ikezaki Kawa Técnico de Gestão Pública-A 130,45

* TODOS OS SERVIDORES QUE OBTIVERAM PONTUAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A  100
(CEM) PONTOS, ESTÃO APTOS.